Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Республики Марий Эл

«Волжский индустриально-технологический техникум»

ПРИКАЗ
15.08.2024 №73

г. Волжск

О продлении сроков приёма

На основании приказа Министерства образования и науки
Республики Марий Эл от 27.04.2024 года № 461 приказываю:

1. Продлить сроки приема документов до 25 ноября 2024 года по
следующим специальностям и профессиям:

15.02.16 Технология машиностроения - 9 мест,
08.01.27 Мастер общестроительных работ - 16 мест,
18.01.33 Лаборант по контролю качества сырья, реактивов,
промежуточных продуктов, готовой продукции, отходов производства
(по отраслям) - 12 мест,
38.01.02 Продавец, контролер-кассир - 18 мест,
19727 Штукатур - 4 места,
12680 Каменщик - 1 место,
19601 Швея - 10 мест,

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Д.Н.Серов

		2024-08-23T10:00:51+0300
	ГБПОУ РМЭ "ВИТТ"
	я подтверждаю этот документ